UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

GABINETE DA REITORIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE ACESSO E AVALIAÇÃO

PROCESSO SELETIVO RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL E UNIPROFISSIONAL EM SAÚDE 2018

O Reitor da Universidade do Estado do Pará, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado do Julgamento de Recursos ao Gabarito Preliminar do PROCESSO SELETIVO

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL E UNIPROFISSIONAL EM SAÚDE, mediante as condições estabelecidas no Edital nº 86/2017, como se segue:

1 – DO RESULTADO DOS RECURSOS:

NOME DO CANDIDATO ESPECIALIDADE SOLICITAÇÃO PARECER

ANA CAROLINA DE GUSMÃO ENFERMAGEM REVISÃO DAS QUESTÕES: 2, 8, 9, 36 E 39 NÃO PROVIDO- MANTIDO O GABARITO PRELIMINAR

BRENO BITTENCOURT PESSOA DA SILVA CIRURGIA BUCOMAXILO REVISÃO DAS QUESTÕES: 2, 30, 34, 44, 48, 50

PROVIDO PARCIALMENTE
MANTIDAS: 2 ,30 E 44
ANULADA(S): 34;
RETIFICADAS:
48- GABARITO PRELIMINAR ALTERADO DE B PARA C;
50- GABARITO PRELIMINAR ALTERADO DE D PARA A

BRUNA FEITOSA PINT ENFERMAGEM REVISÃO DAS QUESTÕES 32 E 42 NÃO PROVIDO- MANTIDO O GABARITO PRELIMINAR

BRUNNA THAISSA OLIVEIRA MONTEIRO TERAPIA OCUPACIONAL REVISÃO DA QUESTÃO 22 NÃO PROVIDO- MANTIDO O GABARITO PRELIMINAR

BRUNO THIAGO GOMES BAIA ENFERMAGEM REVISÃO DAS QUESTÕES: 4, 9 E 39 NÃO PROVIDO- MANTIDO O GABARITO PRELIMINAR

CARLOS BRENO TEIXEIRA RAMOS CIRURGIA BUCOMAXILO REVISÃO DAS QUESTÕES: 34, 44, 48, 50

PROVIDO PARCIALMENTE
ANULADA(S): 34;
MANTIDA(S): 44
RETIFICADAS:
48- GABARITO PRELIMINAR ALTERADO DE B PARA C;
50- GABARITO PRELIMINAR ALTERADO DE D PARA A

DANIELLE DE FÁTIMA PEREIRA FERREIRA TERAPIA OCUPACIONAL REVISÃO DAS QUESTÕES: 2, 6, 8, 9  NÃO PROVIDO- MANTIDO O GABARITO PRELIMINAR

EYDLANE DO ROSÁRIO COSTA NUTRIÇÃO REVISÃO DAS QUESTÕES: 18, 31 E 47
PROVIDO PARCIALMENTE
MANTIDA(S): 18 E 47
ANULADA(S): 31

GEOVANA DE SOUZA PAIXÃO TERAPIA OCUPACIONAL REVISÃO DA QUESTÃO 21 E 49
PROVIDO
ANULADA(S):21 E 49

GLENDA STEPHANE DA SILVA PEREIRA ENFERMAGEM REVISÃO DAS QUESTÕES: 4, 8, 24, 36 NÃO PROVIDO- MANTIDO O GABARITO PRELIMINAR

INGRID LUIZA OLIVEIRA DE OLIVEIRA  REVISÃO DAS QUESTÕES 9 E 15 NÃO PROVIDO- MANTIDO O GABARITO PRELIMINAR

INGRID NASCIMENTO DOS SANTOS ENFERMAGEM REVISÃO DA QUESTÃO 31 NÃO PROVIDO- MANTIDO O GABARITO PRELIMINAR

IVANA REANE RODRIGUES DA COSTA ENFERMAGEM REVISÃO DAS QUESTÕES 8, 13 E 36 NÃO PROVIDO- MANTIDO O GABARITO PRELIMINAR

NOME DO CANDIDATO ESPECIALIDADE SOLICITAÇÃO PARECER

JULIENA TAISSA COELHO DE SOUZA SERVIÇO SOCIAL REVISÃO DA QUESTÃO 8 NÃO PROVIDO- MANTIDO O GABARITO PRELIMINAR

JULLYANE SUZANA NASCIMENTO DE
MEDEIROS

SERVIÇO SOCIAL REVISÃO DA QUESTÃO 37
PROVIDO
ANULADA(S): 37

KAMILLE COELHO MIRANDA SERVIÇO SOCIAL REVISÃO DA QUESTÃO 9  NÃO PROVIDO- MANTIDO O GABARITO PRELIMINAR

LIVIAN FERNANDA GOMES SANTOS SERVIÇO SOCIAL REVISÃO DA QUESTÃO 2 NÃO PROVIDO- MANTIDO O GABARITO PRELIMINAR

LUCIANE GISELE OLIMPIO DE SOUZA SERVIÇO SOCIAL REVISÃO DA QUESTÃO 2 NÃO PROVIDO- MANTIDO O GABARITO PRELIMINAR

LUIS BISMARCK VASCONCELOS DA SILVA ENFERMAGEM REVISÃO DAS QUESTÕES 4, 5, 8 E 23 NÃO PROVIDO- MANTIDO O GABARITO PRELIMINAR

NEWTON NOGUEIRA DA SILVA NETO FISIOTERAPIA REVISÃO DA QUESTÃO 46
PROVIDO
RETIFICADA(S): 46- RETIFICADA DE E PARA D

MARIA VICTORIA HORA DE MATOS ENFERMAGEM REVISÃO DAS QUESTÕES 15 E 31 NÃO PROVIDO- MANTIDO O GABARITO PRELIMINAR

MARIANE RAMOS DA SILVA ROSA ENFERMAGEM REVISÃO DAS QUESTÕES 2, 12 E 41 NÃO PROVIDO- MANTIDO O GABARITO PRELIMINAR

NIVEA CRISTIANE DE SOUSA DE ANDRADE ENFERMAGEM REVISÃO DAS QUESTÕES 2, 24 E 34 NÃO PROVIDO- MANTIDO O GABARITO PRELIMINAR

PÂMELA MERIZE PARDAUIL OROZCO ENFERMAGEM REVISÃO DAS QUESTÕES 8, 36 E 50 NÃO PROVIDO- MANTIDO O GABARITO PRELIMINAR

PAULA RAYRA NERI CARDEAL ENFERMAGEM REVISÃO DAS QUESTÕES 2, 12, 41 E 42 NÃO PROVIDO- MANTIDO O GABARITO PRELIMINAR

PAULO DE TARSO TOSCANO JUNIOR NUTRIÇÃO REVISÃO DA QUESTÃO 45
PROVIDO
ANULADA(S): 45

RAISSA SANTANA ARAÚJO NUTRIÇÃO REVISÃO DAS QUESTÕES 2, 15, 17, 18, 31 E 45
PROVIDO PARCIALMENTE
MANTIDAS: 2, 15, 17 e 18
ANULADA(S): 31 E 45

RAQUEL FERREIRA CARDOSO ENFERMAGEM REVISÃO DAS QUESTÕES 2 E 9 NÃO PROVIDO- MANTIDO O GABARITO PRELIMINAR

RAYANNE BANDEIRA CARNEIRO ENFERMAGEM REVISÃO DAS QUESTÕES 2 E 42 NÃO PROVIDO- MANTIDO O GABARITO PRELIMINAR

ROMÊNIA VIDAL DE FEITAS ESTRELA NUTRIÇÃO REVISÃO DAS QUESTÕES 2 E 13 NÃO PROVIDO- MANTIDO O GABARITO PRELIMINAR

ROSANA DO NASCIMENTO RODRIGUES ENFERMAGEM REVISÃO DAS QUESTÕES 8 E 14 NÃO PROVIDO- MANTIDO O GABARITO PRELIMINAR

ROSEANE LUZ CAVALCANTE ENFERMAGEM REVISÃO DAS QUESTÕES 2, 8, 9, 36 E 39 NÃO PROVIDO- MANTIDO O GABARITO PRELIMINAR

THAMMY ARAÚJO PINTO ENFERMAGEM REVISÃO DAS QUESTÕES 5 E 8 NÃO PROVIDO- MANTIDO O GABARITO PRELIMINAR

WANESSA NOBRE DO CARMO NUTRIÇÃO REVISÃO DAS QUESTÕES 2, 8, 42, 45 E 49
PROVIDO PARCIALMENTE
MANTIDA(S): 2, 8, 42
ANULADA(S): 45 e 49

YAGO DOS SANTOS PEREIRA CIRURGIA BUCOMAXILO REVISÃO DAS QUESTÕES 34, 44 E 48

PROVIDO PARCIALMENTE
MANTIDA(S): 44
ANULADA(S): 34
RETIFICADAS:
48- GABARITO PRELIMINAR ALTERADO DE B PARA C

2- DO PARECER INDIVIDUAL
2.1. Os candidatos que desejarem obter o parecer individual, na íntegra, deverão solicitar cópia na DAA/UEPA no dia 21/12/2017 no horário de 8 às 13h.

Belém, 20 de dezembro de 2017.

RUBENS CARDOSO DA SILVA
Reitor da Universidade do Estado do Pará